
PRODEJ KRMIV

Partyzánská 2345
(Svárov) Česká Lípa

724 057 679
724 031 050

amv-trade@email.cz
www.krmiva-cl.cz

KRMNÉ SMĚSI, OBILOVINY, ŠROTY, SEMENA, DOPLŇKY VÝŽIVY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA

KRMIVA PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA

Váš partner v CNC obrábění

w w w. v y ro b a - d i l u. c z

,

PO  8:30  - 11:30
 14:00 - 18:00 

ÚT  8:30  - 11:30
ST 14:00 - 18:00 

ČT 14:00  - 18:00
PÁ  8:30 - 11:30 

733 726 940 

Škola bojových umění
a sebeobrany

733 726 940 
Chelčického 1610, Česká Lípa

www.tenshinshodenryu.cz

• pedikúra, manikúra, P-Shine
• parafínové zábaly, kosmetika, depilace
• líčení (slavnostní, denní, večerní)
• barevná typologie, škola make-upu
• kosmetické ošetření za pomoci laseru

 Paní Zdislavy 301, Česká Lípa
603 805 039 studio.iveta@seznam.cz

603 300 425603 300 425603 300 425603 300 425
Pivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká Lípa

www.autosklo-cl.cz

���������

�������� ����������������

�����������
�������������
�	������

�����������
�������������
	�

������ �� � ���������

www.mistavcl.cz

PRODEJ ŠTĚRKŮ,
PÍSKŮ A KAMENIVA
MISTAV-CL s.r.o.

stavební firma 

www.mistavcl.cz

stavební firma 
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká LípaDubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz

�������������������������
��������
�����
▪����������
▪����������������
▪�����
����
��

▪	�������������
▪������������
▪����������
�

������������ ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� �������������������

UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH • FIREMNÍ BYTY

601 563 143REZERVACE

ČESKÁ LÍPA

�������������������
��������������������������������

�������
	�����������

�����������������������������������
��������
�	���������������������������
��������������������
� ���������������

�����������
������������������

Ing. Lucie Váchová
+420 607 628 295
lucie.vachova@bcas.cz

Lukáš Kuběj
+420 777 251 257
lukas.kubej@bcas.cz

 Jiráskova 711, Česká Lípa
 brokerconsultingceskalipa
www.realityspolu.cz | www.bcas.cz

lukas.kubej@bcas.cz

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

778 420 444
U Obecního lesa 3074, Česká Lípa

jakubkumpfe12@gmail.com

zemní práce
demolice objektů
rekultivace skládek
zakládání rybníků
výkopy základů RD
doprava sypkých materiálůdoprava sypkých materiálů

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A PRONÁJEM LEŠENÍ Roman Čech

777 698 557
lesenari.cz@seznam.cz

Mimoňská 3223, Česká Lípa (vedle České spořitelny, napro� OD Kaufland)
T: 487 826 616 E: podlahypianka@gmail.com www.pianka.cz

od návrhu, až po montáž

Zakázkové truhlářství
Tovární 3340, Česká Lípa

T: 777 219 922
E: info@truhlarstvi-krulis.cz

KAREL KRULIŠ
zakázkové truhlářství

VÝŠKOVÉ
A STAVEBNÍ
PRÁCE
▪ Nátěry kontrukcí, střech, fasád+opravy
▪ Chemická ochrana dřeva proti houbám
▪ Práce motorovou pilou ve výškáchPráce motorovou pilou ve výškách

RIZIKOVÉ KÁCENÍ 604 686 250604 686 250

▪ Kvali�kovaná obsluha
▪ Pracovní výška do 25m
▪ Boční dosah 12m
▪ Nosnost 300 Kg

do 25mPRONÁJEM

PLOŠINY

www.autovespa.cz

V Š E  P R O  V Á Š  V Ů Z
5.května 1356 Česká Lípa
487 823043, 602 423530

KRABICE • PROKLADY • VÝSEKY
ROLE Z VLNITÉ LEPENKY • FOLIE • PĚNY

PALETY • TRANSPORTNÍ BEDNY
602 833 877, 720 157 159 info@vapack.cz

Provoz (příjem/expedice): B. Egermanna 322, 473 01 Nový Bor

DODAVATEL OBALŮ
www.vapack.cz

�����������
��������
���������
	��������
�������� ������������
����������������
��������������
	�����������

���������
	��������

����������������

�����������
��������
���������
	��������

��������������
	�����������

���������
	��������

��������������������������������

Žitavská 2991,
Česká Lípa
(naproti Penny)

BARVY LAKY
ŠPIČÁK

777 105 327

Copyright © 1995 - 2024 www.apromotion.cz

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

29.1.Po – pouze ve 20.00                                                    Filmový klub uvádí:

BASTARD      /127 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/

30.1.Út – pouze v 17.30        FERRARI                      /130 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

31.1.St – pouze v 17.30        KARLOS                                /90 min./140,-/česky/příst.15+/

31.1.St – pouze ve 20.00         /114 min./od 300,-/originál/příst.12+/           Koncerty v kině:

PET SHOP BOYS DREAMWORLD:
THE GREATEST HITS LIVE AT THE ROYAL ARENA COPENHAGEN

1.2.Čt – 4.2.Ne – vždy v 15.30                             /118 min./od 150,-/česky/příst./

WONKA Příběh Willyho Wonky, kouzelníka a výrobce čokolády...

1.2.Čt – 2.2.Pá – vždy v 17.30                       /105 min./od 150,-/česky/příst./

JEDEME NA TEAMBUILDING J.Prachař a V.Kotek v bláznivé komedii..

1.2.Čt – 2.2.Pá – vždy ve 20.00                                 /93 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

USA.  Talentovaná  spisovatelka  (Jenna  Ortega)  dostává  od  svého 
charismatického profesora (Martin Freeman) úkol, který je náhle oba 
zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré hranice postupně 
mizí,  profesor  a  jeho  žákyně  se  musí  postavit  svým  nejtemnějším 

stránkám. Provokativní snímek přináší na plátna kin vzrušující příběh plný napětí a životních zvratů...

3.2.So – 4.2.Ne – vždy v 17.30                                                              /139 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA.  Autoři  špionážních  thrillerů  by  si  měli  dávat 
pozor,  aby  se  jejich  zápletky  nezačaly  nebezpečně 
podobat  realitě.  Může  se  jim  totiž  stát,  že  po  nich 
půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, tvůrce 
úspěšné série Kingsman, přichází s další akční jízdou 
plnou zvratů, překvapení a neodolatelného humoru...

3.2.So – 4.2.Ne – vždy ve 20.00                                                                   /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

5.2.Po – pouze v 17.00                                                   /154 min./od 160,-/česky/příst./ 

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA  Filmová událost roku 2023...

5.2.Po – pouze ve 20.00                             Art kino uvádí:

CHUDÁČCI  /142 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

USA. Od režiséra Yorgose Lanthimose a producentky Emmy Stone přichází neuvěřitelný příběh a fantastická 
evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy,  kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter 
(Willem Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová po světských 
věcech,  které  jí  chybí,  Bella  uteče  s  Duncanem  Wedderburnem  (Mark  Ruffalo),  uhlazeným  a  zhýralým 
právníkem,  do  víru  dobrodružství  napříč  kontinenty.  Osvobozena  od  předsudků  své  doby,  Bella  se 
neochvějně staví za svůj záměr postavit se za rovnoprávnost a osvobození...

6.2.Út – pouze v 17.30                                    /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/

TANCUJ MATYLDO  Herecký koncert Karla Rodena a Reginy Rázlové..

6.2.Út – 7.2.St – vždy ve 20.00                             /105 min./od 150,-/česky/příst./

JEDEME NA TEAMBUILDING J.Prachař a V.Kotek v bláznivé komedii..

7.2.St – pouze v 15.00                                Promítáme pro seniory:

LÍTÁ V TOM                         /95 min./80,-/česky/příst.12+/ 

ČR,SR. Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné lži, která strhne lavinu nedorozumění. Hlavní 
hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby jednou jedinkrát sehrála jeho přítelkyni. 
Před maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí předstírat mnohem déle..

7.2.St – pouze v 17.30                                             /139 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
8.2.Čt – 11.2.Ne – vždy v 15.30 /Čt a Ne – ve 2D od 140,-/                       /85 min./od 150,-/česky/příst./

Francie.  Když  ve  starém  divadle  v 
Central parku zhasnou světla, teprve 
pak  všechny  loutky  doopravdy 
ožívají.  Mezi  nimi  i  dobrácký  rytíř 

Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna. Sní o tom, že se stane skutečným hrdinou! Jednoho dne 
sebere odvahu žít svůj vlastní život a vydává se objevit velký svět. V parku mu náhodou zkříží cestu DJ 
Doggie Dog, opuštěný plyšák, který se chce stát rapperskou hvězdou...

8.2.Čt – 9.2.Pá – vždy v 17.30                                             /109 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA.  One  Life  (Jeden  život)  je  životopisný  film  o  britském 
humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. Hlavní role ve filmu 
ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který 
se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí v 
Němci okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout 
v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války...

8.2.Čt – 11.2.Ne – vždy ve 20.00                                     /101 min./od 160,-/česky/příst./

ČR.  Jsme  ve  vesmíru  sami? 
Co když  se  mezi  námi  náho-
dou  ocitnou  mimozemšťani? 
Rudolf Havlík, režisér divácky 
úspěšných  komedií  Po  čem 
muži  touží  1  a  2  a  Ostrov,  v 
nové  komedii  Franta  mimo-
zemšťan vysílá  hrdiny z malé 

moravské obce do pátrání po jedné záhadě! Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Jiří Langmajer a další...

10.2.So – pouze v 17.30                                               /93 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

PREMIANTKA
11.2.Ne – pouze v 17.30                                                        /105 min./od 150,-/česky/příst./

JEDEME NA TEAMBUILDING J.Prachař a V.Kotek v bláznivé komedii..

12.2.Po – 14.2.St – vždy v 17.30                                                               /101 min./od 160,-/česky/příst./

FRANTA MIMOZEMŠŤAN
12.2.Po – pouze ve 20.00                                                             Art kino uvádí:

JAK MÍT SEX   /92 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Velká Británie, Řecko. Tři  britské teenagerky jedou na prázdniny a doufají,  že je čeká nejlepší léto jejich 
života – naplno se vrhají  do divokého nočního života. Skvělý,  neonem prozářený debut kameramanky a 
režisérky Molly Manning Walker o trojici britských teenagerek na divoké prázdninové jízdě plné alkoholu 
zaznamenal obrovský úspěch na festivalu v Cannes. Vtipný, promyšlený, ale zničující pohled na složitost 
ženského přátelství a sexualitu dospívajících...

13.2.Út – pouze ve 20.00                                                                          /109 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

JEDEN ŽIVOT
14.2.St – pouze ve 20.00                                                                    /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

15.2.Čt – 16.2.Pá – vždy v 15.30           /96 min./od 140,-/česky/příst./

Brazílie. Vini a Tito jsou nerozluční parťáci, hudebníci do nepohody, 
kteří nemají v plánu se utopit. S pomocí důvtipného švába a velkého 
množství  štěstí  se  snad  nesmělému  básníkovi  Vinimu  a 
okouzlujícímu kytaristovi Titovi podaří na Archu dostat a společně 
se prosadit  mezi  zvířátky  všech velikostí  a  tvarů.  Dokáží  tito  dva 

koumáci svou hudbou zlepšit náladu na lodi, na níž musí všichni společně přežít čtyřicet dní a čtyřicet nocí?

15.2.Čt – 17.2.So – vždy v 17.30    /Čt – titulky/               /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/

USA. „Mezitím v paralelním světě…“ Snímek Madam Web 
je  svěží  variací  na  zaběhnutý  žánr.  Vypráví  o  původu 
jedné z nejzáhadnějších hrdinek vydavatelství  Marvel.  V 
napínavém  thrilleru  uvidíme  Dakotu  Johnsonovou  jako 
Cassandru  Webbovou,  zdravotnici  z  Manhattanu,  která 
zjišťuje, že možná vidí do budoucnosti...

15.2.Čt – 16.2.Pá – vždy ve 20.00                               /103 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Film Bob Marley: One Love zachycuje nejzajímavější část života 
jedné z největších muzikantských ikon 20, století. Oslavuje muže, který 
miloval svobodu, Jamajku a hlavně hudební styl reggae...

17.2.So – 18.2.Ne – vždy v 15.30           /92 min./od 140,-/česky/příst./

PTÁCI STĚHOVÁCI  Další animovaní hrdinové, které si zamilujete...
.  
17.2.So – 18.2.Ne – vždy ve 20.00   /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/

ČR. Příběh napjatého soužití dvou sousedských rodinných klanů v jedné 
vesnici  natočil  držitel  mnoha  Českých  lvů  a  řady  zahraničních  cen 
Bohdan Sláma. Obě rodiny vedené dominantními otci mají zcela odlišný 
přístup  k  životu  a  ke  krajině.  Šance  na  změnu  vyostřených  vztahů 
přichází s prvními projevy lásky mezi jejich dospívajícími potomky...

18.2.Ne – pouze v 17.30                                                                                 /101 min./od 160,-/česky/příst./

FRANTA MIMOZEMŠŤAN
19.2.Po – 20.2.Út – vždy v 17.30                                       /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

19.2.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

TÁNÍ              /111 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/

Belgie, Nizozemsko, 2023. Eva je uzavřená a má problém s navázáním citových vazeb. Úzkost zesílí, když se 
dozví o pietní akci v rodné vesnici, upomínající jejího dávno zesnulého kamaráda z dětství. Právě tam, ve  
sluncem zalitém dětství  na venkově,  zůstávají  bolavé vzpomínky,  které předznamenaly konec nevinného 
dospívání. Eva se rozhodne čelit spalujícímu létu, které navždy změnilo její život...

20.2.Út – 21.2.St – vždy ve 20.00                 /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/

SUCHO
21.2.St – pouze v 15.00                        Promítáme pro seniory:

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA            /154 min./80,-/česky/příst./ 

ČR. Filmová událost roku 2023 v podobě ojedinělého multižánrového filmu natáčeného v průběhu deseti let.  
Osobitý tvar  animovaného, hraného i  dokumentárního snímku představuje divákům světoznámé filozofy, 
vědce,  duchovní osobnosti  a  společně s herci,  herečkami a jedním netradičním čmelákem chce provést 
snovou krajinou nejen jejich vlastních životních příběhů.

21.2.St – pouze v 17.30  /103 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

BOB MARLEY: ONE LOVE
22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy v 15.30                                       /85 min./od 140,-/česky/příst./

Francie,  Kanada,  Itálie.  Max  a  Mája,  polární 
lištičky plánující rodinu, čelí nečekaným výzvám. 
Když Max shání potravu, ledová kra ho odnese 
daleko od Máji. Oba bojují, aby znovu našli cestu 

k sobě a dokázali, že láska překoná i nejchladnější bouři. Jejich příběh je o odvaze a touze být spolu před  
narozením malých liščat, které se jim chystají do života napsat novou kapitolu jejich polární pohádky...

22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy v 17.30, 24.2.So – 25.2.Ne – vždy ve 20.00 /95 min./od 160,-/šesky/příst./

26.2.Po – 28.2.St – vždy v 17.30
ČR. Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, 
dobrou  práci.  Je  pracovitá  a  zodpovědná.  Sylvie  všechno 
zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má 
pocit, že se jí život hroutí pod rukama a už to prostě nedává. 
Má  chuť  od  všeho  utéct,  získat  oddechový  čas,  aby 

promyslela, jak dát věci zase do pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe...

22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy ve 20.00                                  /95 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Velká  Británie.  Nový horor  od producentů  filmů „To“  a  „Barbar“.  Záhrobní 
čarodějnice  se  umí  proměnit  do  kohokoliv  mrtvého  a  zajistit  odvážlivcům 
poslední rozhovor s někým, kdo umřel. Máte ale jen dvě minuty, pak se děsivý 
démon osvobodí a ze světa mrtvých přinese do našeho světa hrůzu a teror...

24.2.So – 25.2.Ne – vždy v 15.30 /Ne – ve 2D od 140,-/           /85 min./od 150,-/česky/příst./

NEROZLUČNÁ DVOJKA 
24.2.So – pouze v 17.30                                                                                    /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

25.2.Ne – pouze v 17.30  /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/

SUCHO
26.2.Po – pouze ve 20.00                                                  Art kino uvádí:

OHNIVĚ ČERVENÁ OBLOHA                     /113 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Německo. Leon a Felix plánovali strávit léto společně v prázdninovém domě u Baltského moře. Chtěli tam 
být jako přátelé, ale také chtěli pracovat - jeden na své druhé knize, druhý na svém uměleckém portfoliu. V  
domě jsou však také Nadja a Devid, kteří s sebou přinášejí spoustu dobré nálady.  Čtveřice mladých lidí 
experimentuje s láskou a pro Leona to není jednoduché. Brzy hoří les, padá popel, nebe je rudé...

27.2.Út – pouze ve 20.00   /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/

MADAM WEB
28.2.St – pouze ve 20.00                                       /150 min./od 150,-/slovensky/příst.15+/

SR. Kapitán Miki Miko se zručně pohybuje na hraně zákona v 
divokém prostředí východoslovenského podsvětí, kde v křehké 
symbióze  a  kryté  tajnými  dohodami  se  státní  zpravodajskou 

službou žijí lokální mafiánské gangy, podnikatelé a místní policie. A ta přivírá očí před zločiny...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy v 15.30                        /92 min./od 140,-/česky/příst./

PTÁCI STĚHOVÁCI  Další animovaní hrdinové, které si zamilujete...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy v 17.00 /166 min./od 160,-/česky/příst.12+/

USA.  Film  je  velmi  očekávaným  pokračováním 
šestinásobně  oscarové  "Duny"  z  roku  2021.  "V  druhé 
části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a zároveň 
se  vydá  na  válečnou  stezku  pomsty  proti  spiklencům, 
kteří  zničili  jeho  rodinu.  Čelí  volbě  mezi  svou  životní 
láskou a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit 
strašlivé budoucnosti, kterou může předvídat jen on...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy ve 20.00 /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/

ČR. Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského 
páru  sériových  vrahů.  Ve  venkovské  oblasti,  kde  plynou  životy  bez 
jakýchkoliv vyhlídek, manželé Jaroslav a Dana Stodolovi společně vraždí 
osamělé seniory, o které společnost už dávno ztratila zájem...

ÚNOR 2024

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

29.1.Po – pouze ve 20.00                                                    Filmový klub uvádí:

BASTARD      /127 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/

30.1.Út – pouze v 17.30        FERRARI                      /130 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

31.1.St – pouze v 17.30        KARLOS                                /90 min./140,-/česky/příst.15+/

31.1.St – pouze ve 20.00         /114 min./od 300,-/originál/příst.12+/           Koncerty v kině:

PET SHOP BOYS DREAMWORLD:
THE GREATEST HITS LIVE AT THE ROYAL ARENA COPENHAGEN

1.2.Čt – 4.2.Ne – vždy v 15.30                             /118 min./od 150,-/česky/příst./

WONKA Příběh Willyho Wonky, kouzelníka a výrobce čokolády...

1.2.Čt – 2.2.Pá – vždy v 17.30                       /105 min./od 150,-/česky/příst./

JEDEME NA TEAMBUILDING J.Prachař a V.Kotek v bláznivé komedii..

1.2.Čt – 2.2.Pá – vždy ve 20.00                                 /93 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

USA.  Talentovaná  spisovatelka  (Jenna  Ortega)  dostává  od  svého 
charismatického profesora (Martin Freeman) úkol, který je náhle oba 
zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré hranice postupně 
mizí,  profesor  a  jeho  žákyně  se  musí  postavit  svým  nejtemnějším 

stránkám. Provokativní snímek přináší na plátna kin vzrušující příběh plný napětí a životních zvratů...

3.2.So – 4.2.Ne – vždy v 17.30                                                              /139 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA.  Autoři  špionážních  thrillerů  by  si  měli  dávat 
pozor,  aby  se  jejich  zápletky  nezačaly  nebezpečně 
podobat  realitě.  Může  se  jim  totiž  stát,  že  po  nich 
půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, tvůrce 
úspěšné série Kingsman, přichází s další akční jízdou 
plnou zvratů, překvapení a neodolatelného humoru...

3.2.So – 4.2.Ne – vždy ve 20.00                                                                   /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

5.2.Po – pouze v 17.00                                                   /154 min./od 160,-/česky/příst./ 

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA  Filmová událost roku 2023...

5.2.Po – pouze ve 20.00                             Art kino uvádí:

CHUDÁČCI  /142 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

USA. Od režiséra Yorgose Lanthimose a producentky Emmy Stone přichází neuvěřitelný příběh a fantastická 
evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy,  kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter 
(Willem Dafoe) přivedl zpět k životu. Pod Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová po světských 
věcech,  které  jí  chybí,  Bella  uteče  s  Duncanem  Wedderburnem  (Mark  Ruffalo),  uhlazeným  a  zhýralým 
právníkem,  do  víru  dobrodružství  napříč  kontinenty.  Osvobozena  od  předsudků  své  doby,  Bella  se 
neochvějně staví za svůj záměr postavit se za rovnoprávnost a osvobození...

6.2.Út – pouze v 17.30                                    /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/

TANCUJ MATYLDO  Herecký koncert Karla Rodena a Reginy Rázlové..

6.2.Út – 7.2.St – vždy ve 20.00                             /105 min./od 150,-/česky/příst./

JEDEME NA TEAMBUILDING J.Prachař a V.Kotek v bláznivé komedii..

7.2.St – pouze v 15.00                                Promítáme pro seniory:

LÍTÁ V TOM                         /95 min./80,-/česky/příst.12+/ 

ČR,SR. Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné lži, která strhne lavinu nedorozumění. Hlavní 
hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby jednou jedinkrát sehrála jeho přítelkyni. 
Před maminkou. Situace se ale zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí předstírat mnohem déle..

7.2.St – pouze v 17.30                                             /139 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
8.2.Čt – 11.2.Ne – vždy v 15.30 /Čt a Ne – ve 2D od 140,-/                       /85 min./od 150,-/česky/příst./

Francie.  Když  ve  starém  divadle  v 
Central parku zhasnou světla, teprve 
pak  všechny  loutky  doopravdy 
ožívají.  Mezi  nimi  i  dobrácký  rytíř 

Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna. Sní o tom, že se stane skutečným hrdinou! Jednoho dne 
sebere odvahu žít svůj vlastní život a vydává se objevit velký svět. V parku mu náhodou zkříží cestu DJ 
Doggie Dog, opuštěný plyšák, který se chce stát rapperskou hvězdou...

8.2.Čt – 9.2.Pá – vždy v 17.30                                             /109 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA.  One  Life  (Jeden  život)  je  životopisný  film  o  britském 
humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. Hlavní role ve filmu 
ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který 
se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí v 
Němci okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout 
v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války...

8.2.Čt – 11.2.Ne – vždy ve 20.00                                     /101 min./od 160,-/česky/příst./

ČR.  Jsme  ve  vesmíru  sami? 
Co když  se  mezi  námi  náho-
dou  ocitnou  mimozemšťani? 
Rudolf Havlík, režisér divácky 
úspěšných  komedií  Po  čem 
muži  touží  1  a  2  a  Ostrov,  v 
nové  komedii  Franta  mimo-
zemšťan vysílá  hrdiny z malé 

moravské obce do pátrání po jedné záhadě! Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Jiří Langmajer a další...

10.2.So – pouze v 17.30                                               /93 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

PREMIANTKA
11.2.Ne – pouze v 17.30                                                        /105 min./od 150,-/česky/příst./

JEDEME NA TEAMBUILDING J.Prachař a V.Kotek v bláznivé komedii..

12.2.Po – 14.2.St – vždy v 17.30                                                               /101 min./od 160,-/česky/příst./

FRANTA MIMOZEMŠŤAN
12.2.Po – pouze ve 20.00                                                             Art kino uvádí:

JAK MÍT SEX   /92 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Velká Británie, Řecko. Tři  britské teenagerky jedou na prázdniny a doufají,  že je čeká nejlepší léto jejich 
života – naplno se vrhají  do divokého nočního života. Skvělý,  neonem prozářený debut kameramanky a 
režisérky Molly Manning Walker o trojici britských teenagerek na divoké prázdninové jízdě plné alkoholu 
zaznamenal obrovský úspěch na festivalu v Cannes. Vtipný, promyšlený, ale zničující pohled na složitost 
ženského přátelství a sexualitu dospívajících...

13.2.Út – pouze ve 20.00                                                                          /109 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

JEDEN ŽIVOT
14.2.St – pouze ve 20.00                                                                    /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

15.2.Čt – 16.2.Pá – vždy v 15.30           /96 min./od 140,-/česky/příst./

Brazílie. Vini a Tito jsou nerozluční parťáci, hudebníci do nepohody, 
kteří nemají v plánu se utopit. S pomocí důvtipného švába a velkého 
množství  štěstí  se  snad  nesmělému  básníkovi  Vinimu  a 
okouzlujícímu kytaristovi Titovi podaří na Archu dostat a společně 
se prosadit  mezi  zvířátky  všech velikostí  a  tvarů.  Dokáží  tito  dva 

koumáci svou hudbou zlepšit náladu na lodi, na níž musí všichni společně přežít čtyřicet dní a čtyřicet nocí?

15.2.Čt – 17.2.So – vždy v 17.30    /Čt – titulky/               /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/

USA. „Mezitím v paralelním světě…“ Snímek Madam Web 
je  svěží  variací  na  zaběhnutý  žánr.  Vypráví  o  původu 
jedné z nejzáhadnějších hrdinek vydavatelství  Marvel.  V 
napínavém  thrilleru  uvidíme  Dakotu  Johnsonovou  jako 
Cassandru  Webbovou,  zdravotnici  z  Manhattanu,  která 
zjišťuje, že možná vidí do budoucnosti...

15.2.Čt – 16.2.Pá – vždy ve 20.00                               /103 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Film Bob Marley: One Love zachycuje nejzajímavější část života 
jedné z největších muzikantských ikon 20, století. Oslavuje muže, který 
miloval svobodu, Jamajku a hlavně hudební styl reggae...

17.2.So – 18.2.Ne – vždy v 15.30           /92 min./od 140,-/česky/příst./

PTÁCI STĚHOVÁCI  Další animovaní hrdinové, které si zamilujete...
.  
17.2.So – 18.2.Ne – vždy ve 20.00   /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/

ČR. Příběh napjatého soužití dvou sousedských rodinných klanů v jedné 
vesnici  natočil  držitel  mnoha  Českých  lvů  a  řady  zahraničních  cen 
Bohdan Sláma. Obě rodiny vedené dominantními otci mají zcela odlišný 
přístup  k  životu  a  ke  krajině.  Šance  na  změnu  vyostřených  vztahů 
přichází s prvními projevy lásky mezi jejich dospívajícími potomky...

18.2.Ne – pouze v 17.30                                                                                 /101 min./od 160,-/česky/příst./

FRANTA MIMOZEMŠŤAN
19.2.Po – 20.2.Út – vždy v 17.30                                       /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

19.2.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

TÁNÍ              /111 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/

Belgie, Nizozemsko, 2023. Eva je uzavřená a má problém s navázáním citových vazeb. Úzkost zesílí, když se 
dozví o pietní akci v rodné vesnici, upomínající jejího dávno zesnulého kamaráda z dětství. Právě tam, ve  
sluncem zalitém dětství  na venkově,  zůstávají  bolavé vzpomínky,  které předznamenaly konec nevinného 
dospívání. Eva se rozhodne čelit spalujícímu létu, které navždy změnilo její život...

20.2.Út – 21.2.St – vždy ve 20.00                 /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/

SUCHO
21.2.St – pouze v 15.00                        Promítáme pro seniory:

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA            /154 min./80,-/česky/příst./ 

ČR. Filmová událost roku 2023 v podobě ojedinělého multižánrového filmu natáčeného v průběhu deseti let.  
Osobitý tvar  animovaného, hraného i  dokumentárního snímku představuje divákům světoznámé filozofy, 
vědce,  duchovní osobnosti  a  společně s herci,  herečkami a jedním netradičním čmelákem chce provést 
snovou krajinou nejen jejich vlastních životních příběhů.

21.2.St – pouze v 17.30  /103 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

BOB MARLEY: ONE LOVE
22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy v 15.30                                       /85 min./od 140,-/česky/příst./

Francie,  Kanada,  Itálie.  Max  a  Mája,  polární 
lištičky plánující rodinu, čelí nečekaným výzvám. 
Když Max shání potravu, ledová kra ho odnese 
daleko od Máji. Oba bojují, aby znovu našli cestu 

k sobě a dokázali, že láska překoná i nejchladnější bouři. Jejich příběh je o odvaze a touze být spolu před  
narozením malých liščat, které se jim chystají do života napsat novou kapitolu jejich polární pohádky...

22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy v 17.30, 24.2.So – 25.2.Ne – vždy ve 20.00 /95 min./od 160,-/šesky/příst./

26.2.Po – 28.2.St – vždy v 17.30
ČR. Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, 
dobrou  práci.  Je  pracovitá  a  zodpovědná.  Sylvie  všechno 
zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má 
pocit, že se jí život hroutí pod rukama a už to prostě nedává. 
Má  chuť  od  všeho  utéct,  získat  oddechový  čas,  aby 

promyslela, jak dát věci zase do pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe...

22.2.Čt – 23.2.Pá – vždy ve 20.00                                  /95 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Velká  Británie.  Nový horor  od producentů  filmů „To“  a  „Barbar“.  Záhrobní 
čarodějnice  se  umí  proměnit  do  kohokoliv  mrtvého  a  zajistit  odvážlivcům 
poslední rozhovor s někým, kdo umřel. Máte ale jen dvě minuty, pak se děsivý 
démon osvobodí a ze světa mrtvých přinese do našeho světa hrůzu a teror...

24.2.So – 25.2.Ne – vždy v 15.30 /Ne – ve 2D od 140,-/           /85 min./od 150,-/česky/příst./

NEROZLUČNÁ DVOJKA 
24.2.So – pouze v 17.30                                                                                    /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

25.2.Ne – pouze v 17.30  /113 min./od 150,-/česky/příst.12+/

SUCHO
26.2.Po – pouze ve 20.00                                                  Art kino uvádí:

OHNIVĚ ČERVENÁ OBLOHA                     /113 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Německo. Leon a Felix plánovali strávit léto společně v prázdninovém domě u Baltského moře. Chtěli tam 
být jako přátelé, ale také chtěli pracovat - jeden na své druhé knize, druhý na svém uměleckém portfoliu. V  
domě jsou však také Nadja a Devid, kteří s sebou přinášejí spoustu dobré nálady.  Čtveřice mladých lidí 
experimentuje s láskou a pro Leona to není jednoduché. Brzy hoří les, padá popel, nebe je rudé...

27.2.Út – pouze ve 20.00   /117 min./od 150,-/česky/příst.12+/

MADAM WEB
28.2.St – pouze ve 20.00                                       /150 min./od 150,-/slovensky/příst.15+/

SR. Kapitán Miki Miko se zručně pohybuje na hraně zákona v 
divokém prostředí východoslovenského podsvětí, kde v křehké 
symbióze  a  kryté  tajnými  dohodami  se  státní  zpravodajskou 

službou žijí lokální mafiánské gangy, podnikatelé a místní policie. A ta přivírá očí před zločiny...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy v 15.30                        /92 min./od 140,-/česky/příst./

PTÁCI STĚHOVÁCI  Další animovaní hrdinové, které si zamilujete...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy v 17.00 /166 min./od 160,-/česky/příst.12+/

USA.  Film  je  velmi  očekávaným  pokračováním 
šestinásobně  oscarové  "Duny"  z  roku  2021.  "V  druhé 
části se Paul Atreides spojí s Chani a Fremeny a zároveň 
se  vydá  na  válečnou  stezku  pomsty  proti  spiklencům, 
kteří  zničili  jeho  rodinu.  Čelí  volbě  mezi  svou  životní 
láskou a osudem známého vesmíru a snaží se zabránit 
strašlivé budoucnosti, kterou může předvídat jen on...

29.2.Čt – 3.3.Ne – vždy ve 20.00 /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/

ČR. Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského 
páru  sériových  vrahů.  Ve  venkovské  oblasti,  kde  plynou  životy  bez 
jakýchkoliv vyhlídek, manželé Jaroslav a Dana Stodolovi společně vraždí 
osamělé seniory, o které společnost už dávno ztratila zájem...

ÚNOR 2024


